no. Inno. in. d. c. cumana. 7 dic vt ibi. Ex p dictis de cidit qstio an pcedat iste libell⁹ peto cassari hāc electōez qz ad me spectat de iure cōi ius eligēdi: Inno. q nō. qz refert se habē ius in ppetate sed electio sequit⁹ possessorem 7 nō ppetariū vt p3 ex p dictis. debet g dicit fm cū peto talē electōez cassari qz apud me est possessio iuris eligēdi. vt hic 7. j. e. cū olim de iurepa. ex lris. 7. c. p sultationibz. Hosti. Joh. 7 coiter doc. p qz diuersimode pōt spectare ad aliquem ius eligēdi. s. respectu ppuetatis 7 possessionis. p hoc vide tex. cum glo. ij. in. c. qz ppter. de elec. 7 libellus est latissimi iuris vt. s. dixi. debet ergo recipi libellus. 7 si apparet de possessione pnuiciabit pro eo. Idē si apparet de ppuetate nec apparet alius possessoz fm Jo. an. 7 facit qd. s. dixi. Ultimo quero qd si aliqui tantū postulassent an ex hoc videat acq sira possessio eligēdi: Hosti. q sic q dicit q si clerici intēfuerūt legitimo tpe q sufficiat ad p scribēdū si cū canonicis postulassent nec elegissent q ex h ē eis qstū ius eligēdi. ff. q. mo. vsuf. amit. l. is q. vbi dicit q si habēs vsufructū h sciēs 7 tū vtaf nihilomin⁹ retinet vsufructū. Itē qz postulā dus eligit. de renūc. post trāslationē. Ego allego p hoc tex. op. in. c. cū in tua de deci. vbi p3 q ex pceptōne certe speciei fructuū decimarū p scribit decima illi⁹ fundi quo ad quosqz fruct⁹ inde picipēdos qz nō habet respectus ad qualitatē fructuū sed ad ipm ius decimādi. ad idē vide qd no. Inno. in pscriptōe iurisdictionis in. c. dilectus de cap. mo. Et facit etiam optime. c. j. de reli. do. 7 qd ibi no. 7 in. c. in causis de elec. Et hoc dicit hosti. pcedit fm Jo. de lig. qn clerici sp sunt vsi postulatōis actu. secus si aliqui elegerūt 7 aliqui postulauerūt 7 clerici solū admissi fuerūt ad postulādū 7 nō ad eligēdū. nā tunc illud solū esset pscriptū qd esset possessus 7 bene dicit nec credo Hosti. aliter sensisse. nā idē no. in simili in. d. c. j. de re. do. 7 in. c. dilectus de capel. mo. facit. c. auditis. 7. c. cū olim de prescrip. Nicolaus abbas.

Cum super lectum qd de re. s. pr. diuidit. nam pmo pise narrat factū. scdo difinit. ibi cū. Et pmo possessozū. secūdo petitorū. ubi verum. Nota pmo q pendētia possessozū impedit petitorū ex alia pte accumulādū qn simplr actū est possessozū. 7 ita loquit. c. fi. de or. cog. secus si possessozū 7 petitorū accumulātur simul ex pte actoris. tunc. n. pendētia possessozū 7 ex parte actoris nō impedit accumulatiōnem petitorū etiā ex parte rei. durū. n. esset q liceret actori intētare petitorū 7 reo denegaret defensio 7 propositō iuris sui. ar. in. c. cū inter. de exce. Nota secūdo ar. opti. q agēs possessozio in istis bñficialibz nō ppellit oñdere canonicā institutiōez. satis. n. est colorare possessionē. Itē. n. subdiaconus nō pbanit canonicā institutiōnem cū electio sua fuit minus iusta. 7 nihilomin⁹ obtinuit restitutiōnem ex quo ostendit aliquē colorē de titulo vt cōfirmationē. Et ad hoc allegat istū tex. Archi. in. c. cū qui. de eo qui mit. in pos. li. vj. sed p hoc facit qz restitutiō ista fuit facta verbo cū statim in si. imponat silētiū vtriqz. sed pōt rñderi hoc ptingisse qz intētātū fuit etiā am petitorū in quo succubuit iste subdiacon⁹ ideo i executione pualuit ppetas. vt in. c. cū dilect⁹. j. e. E3 circa hoc moueo questionē. pone q fuisset actū petitorū tū sed volēdo pbare titulū seu colorem tituli pstatit de defectu tituli seu nō canonica institutiōe nūquid fiat restitutiō: 7 videt q sic. ar. a pno. Ego puto pñā sniaz venioz. ex quo. n. pstat de defectu tituli nō debet fieri restitutiō ne det vitiosus igressus. vt in. c. cū q pal. 7 vt denegat restitutiō vel vt pcedat erigit h colorata pbatō fm cōez opi. de q tū plene dicā in. c. in lris. j. e. Ad istuz tex. rñdeo q h pōderat petitorū fuisse intētātū ad effectuz pnuiciandi snialiter sup eo als aut sup eo nō possit pnuiciari. de quo vide qd in fili no. Jo. an. post Lōpo. in. c. mādātū de rescrip. Et an sit necesse agenti possessozio